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Montering / Montering / Montering / Asentaminen / Installation
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2. Injustering / Injustering / Injustering / S&4adot / Adjustment
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Uten foringsplate / Utan styrplat / Uden styreplade / Ilman ohjauslevya / Without baffle

Montert i
Monterad i
Monteret i
Asennettu
Installed in

@ mm

Kanal / Kanal
100 Kanal / Kanava
Duct

Kanal / Kanal
125 Kanal / Kanava
Duct

~ 9

2
1,09
4
1,95

Innstilling a [mm]

Instélining a [mm)]

Indstilling a [mm]
Asetus a [mm)]
Setting a [mm]

4 6
156 211
6 9
299 441

9
2,81

12
572

12
431
15

741

Med feringsplate / Med styrplat / Med styreplade / Ohjauslevylla / With baffle

Montert i
Monterad i
Monteret i
Asennettu
Installed in

@ mm

Kanal / Kanal
100 Kanal / Kanava
Duct

Kanal / Kanal
125 Kanal / Kanava
Duct

~

x~

2
0,882
4

1,97

Innstilling a [mm]

Instélining a [mm)]

Indstilling a [mm]
Asetus a [mm)]
Setting a [mm)]

4 6
145 1,75
6 9
265 340

9
2,49
12
4,23

12
2,89
15
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Vare produkter er i kontinuerlig utvikling og vi forbeholder oss derfor retten til endringer.
Vi tar ogsa forbehold om eventuelle trykkfeil som métte oppsta.

Vara produkter utvecklas standigt och vi forbehaller oss darfor ratten till andringar.
Vi tar inte heller ansvar for eventuella feltryck.
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B\ Vores produkter udvikles lgbende, og vi forbeholder os derfor retten til &endringer.
Vi tager ligeledes forbehold for eventuelle trykfejl, som matte forekomme.
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Tuotteitamme kehitetaén jatkuvasti. Sen vuoksi pidatamme oikeuden muutoksiin.
Emme mydskaan vastaa mahdollisista painovirheista.

Our products are subject to continuous development and we therefore reserve the right to make changes.
We also disclaim liability for any printing errors that may occur.
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